附件3
[bookmark: _GoBack]住房商业贷款还款证明

聊城市住房公积金管理中心：
兹证明借款人       ，身份证号             ，业务流水号           ，在我行的住房商业贷款合同号          ，该笔贷款于      年     月      日
□提前部分还款，还款金额         元（商转组“带押转贷”）。
□结清贷款，还款金额         元（商转纯“带押转贷”）。
特此证明

住房商业贷款经办银行（签章）：
经办人：

                            年     月     日

1